
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-02-21-011946-a

Найменування замовника: Військово – медичний клінічний центр Західного
регіону

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

08160677

Місцезнаходження замовника: Україна, Львівська область, Львів, 79010, м. Львів
вул. Личаківська, 26, Хірургічний корпус, каб. 104

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Магаль Оксана Іванівна, 380322349083,
magal_oksana@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з технічного обслуговування автоматичного
біохімічного аналізатора Beckman Coulter AU480
(№2021124482) та станції водопідготовки

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50420000-5: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування медичного та
хірургічного обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з технічного
обслуговування
автоматичного
біохімічного
аналізатора Beckman
Coulter AU480
(№2021124482) та
станції водопідготовки

ДК 021:2015:
50420000-5 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
медичного та
хірургічного
обладнання

1 послуга 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул.
Личаківська, 26

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Розрахунки за надані послуги
здійснюється по безготівковому
перерахунку протягом 30 (тридцяти)
календарних днів з моменту
підписання Акту приймання-передачі
наданих послуг, та належно
оформлених супровідних документів
(акту приймання-передачі наданих
послуг, рахунка-фактури, тощо) на
розрахунковий рахунок Виконавця У
разі затримки (відсутності)
бюджетного фінансування
розрахунок за надані послуги
здійснюється протягом 14
календарних днів з дати отримання
Замовником бюджетного
фінансування на свій реєстраційний
рахунок

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

167 292,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

836,46 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 березня 2025 01:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 березня 2025 01:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


